PAGE

[image: image1.emf]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	декабря 2018 г.
	№

г. Чита

Об утверждении Требований по нормированию затрат на обеспечение деятельности мировых судей, аппаратов судебных участков мировых судей Забайкальского края, сотрудников Департамента по обеспечению деятельности мировых судей Забайкальского края и сотрудников подведомственного Государственного казенного учреждения «Центр оказания услуг Департаменту по обеспечению деятельности мировых судей Забайкальского края»
Во исполнение Постановления Правительства Забайкальского края от 3 апреля 2015 г. № 142 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Забайкальского края, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения» в целях повышения эффективности работы по организации деятельности мировых судей Забайкальского края,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Требования по нормированию затрат на обеспечение деятельности мировых судей, аппаратов судебных участков мировых судей Забайкальского края, сотрудников Департамента по обеспечению деятельности мировых судей Забайкальского края и сотрудников подведомственного Государственного казенного учреждения «Центр оказания услуг Департаменту по обеспечению деятельности мировых судей Забайкальского края» (далее-Требования) (прилагается).
2. Начальникам и заведующим отделов в рамках возложенных должностных обязанностей, осуществить контроль за использованием Требований.
3. Заместителям руководителя организовать контроль за работой в части касающейся деятельности курируемых отделов.

4. Начальнику отдела кадрового обеспечения довести приказ до всех ответственных лиц.
Руководитель Департамента                                                          А.С. Трофимов
	первый заместитель руководителя Департамента

О.Е. Сергеева

«___»_______________2018 г.
	заместитель руководителя Департамента

А.А. Кабачная
«___»_______________2018 г.

	консультант отдела кадрового обеспечения
Н.А. Черенкова
«___»_______________2018 г.

	начальник финансово-экономического отдела
О.Н. Шарабаева
«___»_______________2018 г.